Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №22 г.Улан-Удэ»

Приказ

от «29»    08    2022г.                                                                №  194

Об утверждении состава школьной управленческой команды и положения о

школьной управленческой команде МАОУ « СОШ №22 г.Улан-Удэ»

     Для исполнения Приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия от

26.05.2022 № 272 « Об Утверждении положения о системе мониторинга эффективности

руководителей общеобразовательных организаций»,   а также в целях активного

продвижения инновационных методов управления, совершенствования механизмов

инновационного развития, внедрения новых методик в деятельность МАОУ «СОШ №22»

приказываю:

1. Организовать в МАОУ « СОШ № 22 г.Улан-Удэ» школьную управленческую

команду, определяющую и внедряющую в практику наиболее эффективные

технологии, позволяющие повысить качество подготовки обучающихся, в

следующем составе:

Черкозьянов И.В.- директор школы;

Кучук О.В.- заместитель директора по ВР;

Буянтуева Ж.Б. - заместитель директора по УВР;

Рыкунова Л.Ю - заместитель директора по УВР;

Андреева Л.П.  - заместитель директора по СЗ и ОД;

Махно Е.В.- учитель русского языка и литературы, руководитель МО учителей

гуманитарного цикла;

Григорьева С.А. – учитель физики, руководитель МО учителей  естественно-

математического цикла;

Доржиева М.Ш. – учитель начальных классов, руководитель МО учителей

начальных классов;

Аюшеева Н.Д – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями;

Самойлова И.М.- учитель истории, руководитель школьного музея

2. Утвердить положение о работе школьной управленческой команды.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы